
FILMONDO "420 732 854 349 l info@fílmondo.cz

Smlouva o dílo

TATO SMLOUVA O DÍLO (dále jen ,,Smlouva") se uzavírá dle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce
a roku:

l.
Smluvní strany

1. FILMONDO s.r.o.

C 79863 vedená u Krajského soudu v Brně

sídlo: Polni1523, Slavkov u Brna, 684 01

zastoupena: , jednatel společnosti
IČO: 01959140

DIČ: CZ01959140

bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Brno-město

č. účtu:

IBAN:

SWIFT: KOMBCZPP

(dále jen ,,Zhotovitel")

2. Střední škola polytechnická Vyškov, příspěvková organizace

sídlo: Sochorova 552/15 682 01Vyškov

zastoupena: . , ředitelem školy

lČ: 136 92 933

DIČ: CZ136 92 933

(dále jen ,,Objednatel")

-1-



FILMONDO "420 732 854 349 l info@filmondo.cz

JI.
Předmět a účel smlouvy

1.

2.

3.

4.

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele
audiovizuá|ní Dílo s pracovním názvem ,,Prezentační reklamní spot" spočÍvajÍcÍ ve vyhotovení
audiovizuá|njho díla v rozsahu, kvalitě a dle podmínek definovaných dále vtéto smlouvě a v
příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy (dále jen ,,Dílo"). Objednatel se zavazuje
Dílo převzít a zaplatit cenu Díla ve výši uvedené v této Smlouvě.

Objednatel byl před podpisem této Smlouvy Zhotovitelem seznámen s námětem k Dílu
(formulováno v Nabídce).

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo nejpozději do 30. 12. 2023.

Objednatel se szhotovitelem dohodl, že objednateli budou předány veškeré pořízené
audiovizuá|njzáznamy.

Ill.
Cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za Dílo v podobě jednoho videa částku ve výši:

cena bez DPH 85 000,- KČ

DPH 17 850,- KČ

cena včetně DPH 102 850 KČ

(dále jen ,,Celková cena").

2.

3.

4.

Celková cena je stanovena dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, a zahrnuje veškeré náklady nutné k provedení díla dle článku ||. této
Smlouvy, tj. zejména náklady na náklady spojené s natáčením filmu, honoráře členů štábu,
náklady na dopravu, grafické zpracování grafiky a titulků, náklady na pořÍzení zvukového
záznamu, komentáře, náklady na postprodukční práce, náklady na originálnI hudebniskladbu a
zvukový podkres, export do předem domluveného formátu.

Celková cena bude Objednatelem uhrazena v jedné splátce.

Závazek splatnosti ceny je splněn okamžikem odepsání příslušných částek z účtu Objednatele
ve prospěch účtu Zhotovitele na základě přijaté faktury.

- 2 -



FILMONDO "420 732 854 349 l info@fílmondo.cz

IV.
PředánIdáa

1. Zhotovitel předá Objednateli Dílo v terminu dle odst. ||. 2 této Smlouvy.

2. Dílo bude předáno elektronickou cestou přes internetové datové úložiště. Za předání díla se
považuje staženi souboru.

V.

Licenční ujednáni

1. Zhotovitel prohlašuje, že smluvně ošetřil veškerá majetková autorská práva vztahujÍcÍ se
k Dílu a že je plně oprávněn poskytnout licenci k Dílu v rozsahu podle této Smlouvy (dále jen
,,Licence").

2. Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli výhradní Licenci, a to:
a. bez jakéhokoli Časového omezení (na celou dobu trvání autorských práv);
b. rrňstniho omezeni (pro celý svět);
c. nebo množstevního omezeni;
d. a ke všem způsobům užiti, které jsou ke dni sepsánítéto Smlouvy známy.

3. Objednatel tímto poskytuje Licenci Zhotoviteli na využití materiálu dodaných Objednatelem
(loga, firemní písma, ilustrační záběry).

4. Objednatel je oprávněn práva z licence zcela nebo zčásti, úplatně nebo bezúplatně
poskytnout třetí osobě nebo osobám (podlicence) nebo licenci zcela nebo zčásti, úplatně
nebo bezúplatně postoupit třetí osobě bez souhlasu Zhotovitele.

5. Zhotovitel prohlašuje, Že před podpisem této smlouvy neudělil třetí osobě nebo osobám
jakoukoli licenci k užití Díla.

6. Není-li v této Smlouvě výslovně uvedeno jinak, má se za to, že Licence byla poskytnuta k
takovým způsobům užití a v takovém rozsahu, jak to je nutné k dosaženi účelu této Smlouvy.

7. Objednatel iZhotovitel jsou oprávněni užit Dílo pro potřeby marketingu či jednotlivě u třetích
osob v jakékoliv formě zachycené na jakémkoliv nosiči.

8. Licence se poskytuje úplatně, přičemž cena za Licenci je zahrnuta v Celkové ceně Díla.

-3 -



FILMONDO
.

"420 732 854 349 l info@fílmondo.cz

VI.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti Smluvních stran
vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, která nejsou výslovně upravena touto
Smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem.

2. Nenřli v této Smlouvě stanoveno jinak, lze tuto Smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze
písemnou dohodou Smluvních stran. Písemný dodatek musí být označen jako ,,Dodatek"
a v jeho textu musí být výslovný odkaz na tuto Smlouvu. jakýkoliv dodatek sp|ňujÍcÍ výše
uvedené podmínky nabývá platnosti teprve po jeho podpisu oběma Smluvními stranami,
přičemž všechny podpisy musí být na téže listině.

3. Neplatnost a nevynutitelnost kteréhokoli ustanovení této Smlouvy neovlivní platnost
a vynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy nebo této Smlouvy jako celku. Smluvní
strany se vtakovém případě zavazuji nahradit takové případné neplatné nebo nevynutitelné
ustanovenítéto Smlouvy ustanovením jiným, nejbližším mu svým významem a účinky.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v souladu s právem České
republiky, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že žádná ze skutečností v této smlouvě
uvedených není jeho obchodním tajemstvím.

6. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti okamžikem zveřejnění viz. bod 5.

7. Nedílnou součástítéto Smlouvy je příloha č. 1- specifikace předmětu Smlouvy

-4 -



FILM NDO , ,,. ,. , . .,; . . .. . l .r ·' ' ' l

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly a porozuměly jejímu obsahu,

že Smlouva přesně a srozumitelně vyjadřuje jejich svobodnou vůli, připojily Smluvní strany k této
Smlouvě své podpisy.

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

V Brně dne 3.11. 2023

FILMONDO s.r.o.

VeVyškově dne MQ&ľ!>

Střední škola olytechnická Vyškov,
příspěvková organizace

-5 -


